Lambaesi rep. in castris legionis a. 1905 (descr. Cagnat ediditque Klio 7, 1907 p. 184). Tituli N. 9096—9100 accesserunt titulis collegiorum militarium Lambaesis supra N. 2354. 2397. 2438. 2445. VIII 18070; hic simillimus est titulo a cornicinibus legionis tertiae Augustae posito supra N. 2354. — 1) Tertia n tertiaque g erasae, sed leguntur. — 2) Quae uncis inclusa sunt, intrusa sunt in locum nominis Getae erasi. — 3) Antea fuerat Augg. (deinde expectaveris

et cast.). — 4) *Tubicines* (supra N. 2354 *cornicines, non cornicularios, intellegendos esse iam confirmatur*). — 5) *Piae vindicis*. — 6) *Quorum nomina subscripta sunt*. — 7) *Optio* (similiter primo inter *cornicines* adscriptum est op.). — 8) *Princeps* (?) — 9) *Duo hi redeunt inter duplarios legionis tertiae Augustae, qui anno 218 posterunt titulum supra N. 470, adscripto tub.* — 10) *Idem ut videtur C. Iul. Victo[r]* tub. leg. III Aug. VIII 2926. — 11) *Haec et quae sequuntur valde similia sunt decretis (paullo antiquioribus, nisi fallor) cornicinum supra N. 2354.* — 12) *Nomine*. — 13) *Cf. supra N. 2354 not. 5.* — 14) *Cf. ibid. not. 11.* — 15) *Haec corrupta a quadratario; intellegendum esse: statuimus, coniecit Cagnat.* — 16) *Missione accepta (in titulo gemello N. 2354 comma hoc brevius).* — 17) *Profecerit per gradum? (Cagnat, dubitans).* — 18) *Si qui de collegis tramare profiscetur.* — 19) *Quid substis, incertum (lectio certa; etiam supra N. 2354 scriptum est — litteris pe contignatis — cum pers., non, ut editum erat, cum pr. s.).*

9097 imp. Caess. L. Septimio Severo Pio Pertinaci Arab. Adiab. et M. | Aurelio Antonino (Britannico maximo)¹ Augg.² et Iuliae Aug. | matri Aug. <n.>³ et castr., dedic. Q. Anicio Fausto consulari⁴, armorum | custodes⁵ ob sollemnitatem decreverunt ex arca⁶ sua veteranis qui de eodem collegio dimittentur | anulari n.⁷ singulis ✕ millenos <et quingenos>⁸ et qui ad uberiorem locum se transtulerint sing. ✕ <millenos>⁹. (*Sequuntur per paginas novem disposita nomina LXII*¹⁰)

1.	2.	3.
Pomponius Privatus (et alia nomina sex)	Valerius Felix (et alia nomina sex, in his): Iul. Crescentianus ¹¹	Caecilius Rogatus Baebius Speratus ¹² (et alia nomina quinque)
4.	5.	6.
Marius Domitian. (et alia nomina sex, in his): Figilius Felix ¹³	Iulius Quintianus (et alia nomina sex, in his): Valerius Felix II ¹⁴	Iulius Victor (et alia nomina sex)
7.	8.	9.
Vatinius Fabian. (et alia nomina sex)	Fabius Nampulus (et alia nomina sex)	Iul. Andromacus (et alia nomina quinque)

Dedic. Severo et Victo.¹⁵